
Jak to funguje?
  Nádrž je zakryta pohyblivým víkem, které stoupá a klesá v 
závislosti na hladině vody v nádrži.

  Pro přístup k vodě zvíře lehce zatlačí na diskovitý uzávěr, 
který se velmi lehce uvolní a následně se zase vrátí do původní 
polohy.

  Napáječka je vyrobena jako izotermická vstřikováním izolační 
pěny mezi dvojité stěny.

  Voda zůstává v zimě chráněna před zamrzáním při teplotě až 
do -15 ° C, a v létě zůstává čistá a chladná.

Ideální řešení pro napájení 
zvířat s ochranou proti 
zamrznutí v místech bez 
přívodu vody a elektřiny

M
A

D

E IN  FRA

N
C

E

QU
ALITY

IzotermIcká  
napáječka 
ISoBar 250

NEW

Izotermická nádrž s ochranou proti zamrznutí bez 
vyhřívání, ideální pro napájení 1 až 3 koní v místech, 
kde není přívod vody. ISOBAR 250 se plní ručně.
Pohyblivé víko chrání vodu bez ohledu na zbývající 
úroveň hladiny vody.
Ochrana proti zamrznutí v zimě při teplotě až do -15 ° C 
bez vyhřívání.

S p e c i a l i s t a  v  n a p á j e n í  z v í ř a t




